
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 13.10.2011                                                                                                       № 276 
 

О внесении изменений в постановление Администрации   
Тегульдетского района от  22.12.2009  № 306 

 
 

В связи с кадровыми изменениями состава районной  комиссии по  
делам несовершеннолетних и  защите их прав, созданной постановлением 
Администрации Тегульдетского  района от 22.12.2009 № 306 
          П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в  приложение, утвержденное  постановлением 
Администрации Тегульдетского района от 22.12.2009 № 306 «Об 
утверждении состава  районной  комиссии по  делам несовершеннолетних и  
защите их прав Администрации Тегульдетского  района» следующие  
изменения: 

- вывести из  состава  комиссии Варакина А.Г. – администратора  
базы данных, специалиста первой  категории  ОГУ «Центр социальной  
поддержки Департамента социальной  защиты  населения Администрации  
Томской  области» Тегульдетского  района»; 

- ввести в  состав  комиссии  Хижнякову В.Д. – директора ОГБУ 
«ЦСПН Тегульдетского  района» (по  согласованию); 

-  должность Велегжаниной Л.С. -  инспектора отдела по делам  
несовершеннолетних Тегульдетского РОВД  изложить в следующей  
редакции: Велегжанина Л.С. - инспектор отделения по делам 
несовершеннолетних группы  участковых  уполномоченных полиции и  
подразделения  по  делам несовершеннолетних  отделения полиции  № 9 (по  
обслуживанию Тегульдетского  района) межрайонного  отдела Министерства 
внутренних дел  «Асиновский» УМВД России  по  Томской  области. 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете 
«Таежный  меридиан». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным  
вопросам  Дахно Н.С.  
 
Глава   Тегульдетского района                                                    В.А. Красов 
 
Т.В. Кадышева 
2-16-99 


